



ASETTAMISPÄÄTÖS

27.2.2020

ILMASTOPOLITIIKAN PYÖREÄ PÖYTÄ

Asettaminen

Valtioneuvosto on tänään asettanut ilmastopolitiikan pyöreän pöydän.

Toimikausi

Ilmastopolitiikan pyöreä pöytä asetetaan hallituskaudeksi 27.2.2020 lukien, valtioneuvoston jäsenet kuitenkin enintään siksi ajaksi, minkä he toimivat valtioneuvoston jäseninä.

Tavoitteet ja tehtävät

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaan ilmastonmuutoksen vastaiseen työhön tarvitaan kaikki yhteiskunnan osa-alueet mukaan. Hallitus perustaa kestävän kehityksen toimikunnan yhteyteen ilmastopolitiikan pyöreän pöydän. Tuomalla yhteiskunnan eri toimijat yhteen varmistetaan, että ilmastotoimenpiteet ovat yhteiskunnan kokonaisedun mukaisia ja kansalaisten laajasti hyväksyttäviä.

Ilmastopolitiikan pyöreä pöytä ei tee päätöksiä vaan se toimii ilmastopolitiikan kansallista valmistelua ja toimeenpanoa tukevana tahona.

Organisointi

Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän puheenjohtajana toimii pääministeri Sanna Marin ja varapuheenjohtajina ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen, valtiovarainministeri Katri Kulmuni sekä Nuorten ilmastodelegaatti Sara Maria Nyman Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry:stä ja toimitusjohtaja Jouni Keronen Climate Leadership Coalition ry:stä.

Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän jäsenet ja pysyvät asiantuntijatahot edustajineen on esitetty liitteessä. Asiantuntijatahojen edustajat voivat vaihtua käsiteltävän asian mukaan.

Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän kokoonpano täyttää tasa-arvolain 4 a §:n (232/2005) asettamat vaatimukset.

Työn valmistelusta vastaa sihteeristö, jota johdetaan ympäristöministeriöstä.



Kustannukset ja rahoitus

Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän toimintaan on varattu vuoden 2020 talousarviossa sekä julkisen talouden suunnitelmassa vuosille 2020-2023 vuosittain 200 000 euroa.

Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän menot maksetaan valtioneuvoston kanslian toimintamenoista momentilta 23.01.01.

Pyöreän pöydän kokouksista ei makseta kokouspalkkioita.

Oikeusministeri

Anna-Maja Henriksson

Neuvotteleva virkamies

Taina Kulmala

JAKELU: Pyöreän pöydän varapuheenjohtajat, jäsenet ja asiantuntijatahojen edustajat
Ilmastopolitiikan pyöreän pöydän pääsihteeri Merja Turunen, ympäristöministeriö

TIEDOKSI: Kestävän kehityksen toimikunta, pääsihteeri Annika Lindblom, ympäristöministeriö
Kestävän kehityksen toimikunta, apulaispääsihteeri Marja Innanen, valtioneuvoston kanslia
Ilmasto- ja energiapoliittinen ministerityöryhmä, pääsihteeri Outi Honkatukia, ympäristöministeriö
erityisavustaja Matti Niemi, Valtioneuvoston kanslia
erityisavustaja Riikka Yliluoma, ympäristöministeriö
erityisavustaja Kari Jääskeläinen, valtiovarainministeriö
Talousyksikkö, valtioneuvoston kanslia
Kirjaamo, valtioneuvoston kanslia